350. ELUCIDARIUS Catminum et historiarum, Vel vocabularius poeticus: continens Fabulas: Historias: Provincias: Vrbes: Insulas: Fluuios et montes illustres: Diligenter denuo reuisus. Item vocabula et interpretationes Graecorum et Hebraicorum, vnam vocabulis communibus Saracenorum in latinum translatas. *Annal. typ. Vol. XL. Zz tis*

VIII. ARGENTORATI.

tis et aliis in fine adiunctis. Anno M.D.XIII. Praecedit praefatio auctoris HERMANNI TORRENTINI. In fine: *Excusum Argentine per Renatum Beck in Officina sua: quam vulgo zum tbiergarten nominant: acriori castigationis lama adhibita Anno salutis humane M.D.XIII. 4.*

Collectio nostra.

MDXV.

373. Sermones Thesauri novi de Tempore. In fine: Opus perutile sermorum dominicalium — *impressum Argentini per Joannem Knoblauch Anno domini M.D. XV. in die sancti Vincentii martyris. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

376. Musicae Institutiones OTHMARI NACHTGALL Argentini a nemine unquam prius pari facilitate tentatae, studiosis, qui a uoxi esse nolint, non mediocreiter conducibiles. N. Gerbelii D. D. D. ad lectorem Hexastichon — *Joannes Knoblauch notis aeris excepit Argentorati. In fine: Ad Lectorem — Vale Argentorati Non. Augusti. Anno salutis quintodecimo supra sesquimillesimum. 4.*

Collectio nostra.

382. b. Grammatica IOANNIS AVENTINI fundamentalis iuvenibus utilissima prima rudimenta. In fine: *Impressum Argentine per honestum virum Matthiam Hupffuf Anno salutis nostre millesimo quingentesimo decimo quinto. 4.*

Collectio amicorum.

390 M. TULLII CICERONIS Epistole familiares cum Ascensianis introductionibus recognitis et auctis et argumentis illustratis. Ex secunda recognitione. Insigne typ. In fine: *Argentorati. Accuratus Recognitae. In Aedibus Mattheiae Schurerii Mensē Januario. M.D.XV. Regnante Imperatore Caes. Maximiliano P. F. Aug. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

397. P. PAPINII STAFII Achilleidos, Libri Duo: Item Vita Authoris a Petro Crinito descripta. Insigne typogr. In fine: *Argentorati ex Aedibus Schurerianis Mensē Junio. Anno M.D.XV. Regnante Caes. Maximiliano P. F. Aug. Insigne typ. minus. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

403. b. Contenta in hoc opere sunt haec: CATONIS praecepta — per Dorpium &c. uti num. praece. in titulo et fine. 4.

Collectio nostra. Est haec editio a priori in pluribus diversa, et in plerisque paginis de litera ad literam conueniat; differt autem a priori in titulo verbo ultimo: *Dorpium pro Dorpium, et est proinde una ex iis editionibus de quibus Schurerius in praefatione ad editionem anni seq. vanquam sibi suppositis conqueritur.*

407. Fabularum Quae hoc libro continentur interpretes atque authores. Sunt hi Guilielmus Goudanus — Plinius secundus Novocomensis. Aesopi Vita ex Max. Planude excerpta. In libera Argentina. In fine: *Argentorati ex Aedibus Schurerianis. Mensē*

Mense

Mense Decembri. Anno a Christo nato. M.D.XV. Regnante Imp. Caeſ. Max. Pio Fec-
tici Aug. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXVI.

430. ΕΡΩΤΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΧΡΤΣΟΛΟΡΑ. Erotemata Chrysolorae — Ottomari Lufciniī Distichon. Sacra simul &c. In fine: Excusus est Chrysoloras — Anno M. CCCCC.XVI. Die III. mensis Decembris. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

432. Sermones et exhortationes ad Monachos JOANNIS TRITEMII — Quoniam sermonum duo sunt libri &c. In fine libri secundi: Finis libri exhortationum secundi ad monachos Jeannis Tritemii Abbatis prima die Septembris. M.CCCC. LXXXVI. Impressi sunt hi duo — XXV. mensis Augusti. fol.

Ex hac integra subscriptione paret fons erroris Mairairii.

435. Figurarum biblie opus conducibile et utile: Quoniam eo omnes materie contente per clarissimum virum ANTHONIUM DE SAMPEGOLIS. ordinis sancti Augustini in Bibliam studiole applicantur. Imago B. V. In fine: Figurarum Biblie opus insigne — cura peruvigili Argentine per Joannem Knablouch elaboratum Finit Anno domini M.D.XVI. Die vero XVI. Aprilis. 8. min.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

435. b. Bucolica. P. VIRGILII MARONIS. Cum Verborum contextu in poetices tyruncularum sublevationem per Hermannum Torrentinum triviali stilo familiariter discussa. Virgilius de se ipso. Mellifluum quisvis &c. In fine: Impressum Argentine per Joannem Knablouch. Anno domini M.D.XVI. In vigilia Petri et Pauli apolorum. 4.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

436. (JOANNIS ULRICI SURGANT) Manuale Curatorum. In fine: Imperfis Pauli Götz, Joannes Schottus Argentine castigatus pressit. 26. Februarii. Anno christiane 1516. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

466. HENRICI BEBELII epuscula in unum compacta &c. Eadem est editio, quam p. 79. n. 442. attulimus.

471. DESYDERII ERASMI Roterodami de duplice Copia Verborum ac rerum Commentarii duo. Ab Autore ipso diligentissime recogniti, et emaculati, atque in plerisque locis aucti. Item Epistola Erasm. Roterodam. ad Jacobum Wimphe- llingium Selestatinum. In fine fol. LXXIII. b. Argentorati apud Scburerium Mense Octobri Anno M.D.XVI. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

Z z 2

MDXVII.

VIII. ARGENTORATI.

MDXVII.

480. Sermones PARATI de tempore et de sanctis cum inventario quodam utili superaddito. In fine: Sermones Parati — finiunt. Impressi Argentine per Joannem knoblauch, Anno domini. M.D.XVII. In vigilia Annunciationis Marie. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

488. P. FAUSTI ANDRELINI Foroliviensis — Epistolae proverbiales et morales longe lepidissimae nec minus sententiosae. Ex secunda Recognitione. In fine: Finis novent Epistolarum — Argentorati ex aedibus Matthiae Schurerii Selestinati, Mensa Junio. Anno M.D.XVII. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

493. D. ERASMI ROTERODAMI Viri undecunque doctissimi Lucubrationes quarum Index positus est facie sequenti — In libera Argentina. Ex recognitione authoris. Cum gratia et priuilegio Imperiali ad sexennium. In fine: Excusum est hoc opus summa cura laboreque praeagno. Argentorati apud Matthiam Schurerium Mensa Nouembri Anno M.D. XVII. Regnante Magnanimo Impe. Caesa. Maximiliano P. F. Aug. P. P. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXVIII.

514. b. JUNII JUVENALIS Aquinatis inter latinos satyrographos consumatissimi Satyrae emaculatius impressae H. B. P. Difficba 5. In fine: Sedecim Juvinalis satyrae finiunt Argentinae per providum virum Joannem Knoblauch excusae nonis Januarii 1518. 4.

Editio Gr. Alex. Ruperti p. CXCI.

523. b. Contenta in hoc opere sunt haec. CATONIS praecepta moralia — interpr. ab Erasmo Roterodamo. MIMI PUBLIANI Septem sapientum illustres sententiae. Institutio hominis Christiani uer. hexam. per Erasm. Roterod. ISOCRATIS Paraenesis Rud. Agricola interpr. EPICTETI Enchiridion. Cum gratis et Privilegio. In fine: Argentorati, apud Matthiam Schurerium Mensa Septembri. Anno M.D.XVIII. 4.
Collectio nostra.

MDXIX.

549. b. ERASMI ROTERODAMI de ratione studii ac legendi interpretandique authores libellus aureus. Argentorati ex Aedibus Matthiae Schurerii Mensa iunio anno M.D.XIX. 4.

Collectio omnia.

MDXX.

561. C. SUETONII TRANQUILLI de vita duodecim Caesarum Libri XII. Caeſareos proceres &c. In fine: Excusum Argentine in Aedibus Joannis Prūſ Civis Argentinensis Mensa Augusto. Anno M.D.XX. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

VIII. ARGENTORATI.

365

577. Pub. VIRGILII MARONIS Poetarum optimi Aeneidos Libri Duodecim. Summis certe vigiliis laboreque praemagno castigati &c. Ex aedibus Schurerianis Mensē Julio Anno a Christo nato M.D.XX. Usui studiorum. Dii cepta secundent. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXL

593. b. Paedologia PETRI MOSELLANI Protegensis in puerorum usum conscripta et aucta. Dialogi XXXVII. Dialogi pueriles CHRISTOPHORI HEGENDORPHINI XII. lepidi aequae ac docti. In fine: Argentinae Apud Joannem Knoblocbum, Mensē Decembri. Anno M.D.XXI. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

600. b. ERASMI ROTERODAMI Parabolarum sive Similiuna Liber. In fine: Finis Argentorati ex Aedibus Schurerianis Mensē Februario. Anno a Christi natalitio. M.DXXI. Regnante Imperatore Carolo, Anno Primo sui regni. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

600. c. P. TERENTII AFRI Comœdiae Sex omnes summo labore exquisitaque diligentia impense purgatae. Accedit Autoris vita, ac inter Comœdiam Tragoediamque distantia ex Aelio Donato. Argentorati apud Mattiam Schurerium 1521, postridie Calend. Septembr. 4.
Bibl. Rothenbuch.

MDXXIII.

642. Contenta in hoc libello ISIDORUS de sectis &c. In fine: Argentorati ex officina litteraria Ingeniosi viri Joannis Grieninger Anno saluis. M.D.XXIII. Duodecimo die Martii. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

647. Hymnus in Apollinem — In fine: Argentorati Jobannes Knoblocbus Stanneis Characteribus Excudebat Quintus Nenae Maias. Prope Divae Barbarae Phanum. Anno M.D.XXIII. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

664. Annotationes PHILIPPI MELANCHTONIS — ad Corinthios duos. diligentijs. recognitae. Cum indice Ad Calcem Libelli addito perquam utili. Argentorati Apud Joannem Hervagium, Anno M.D.XXIII. In fine: Argentorati Apud Hervagium Sexto Calendas Septembres. Anno M.D.XXIII. 8.
Editio diversa. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXV.

698. b. In Acta Apostolorum Paraphrasis, per D. ERASMUM ROTERODAMUM. In fine: Argentorati excudebat Knoblocbus M.D.XXV. Mensē Januario. 8.
Biblioth. Rothenb.

Z z 3

726.

VIII. ARGENTORATI.

726. Opus D. ERASMI ROTERGDAMI de conscribendis epistolis recognitum denuo ab autore et locupletatum Argentorati apud Johannem Hervagium Decimo Quarto Calen. Septem. Anno MDXXV. 8.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXVI.

727. Coelum Philosophorum. Seu de Secretis Naturae Liber (*Figura solis e*) PHILIPPO ULSTADIO Patricio Nierenbergensi Authore. In fine: *Excussum est hoc praeclarum Philippi Ulstadii opusculum Argentoragi arte et impensa Johannis Grieninger Anno a virginis partu M.D.XXVI. Pridie nonas Martias. Cum Caesaree et Hispanicae maiestat. Priuilegiorum obtenu; nequis audeat hoc in decennio imprimere aut impressum aliqui tradere sub multa X. marcarum auri Iuxta praefatae cautionis Edictum.* fol.

Biblioth. Rothenb.

MDXXVII.

755 JACOBI COMITIS PURLILIARUM, de Re Militari Libri II. Iam recens aediti. Jo. Sapidus. Disticha. 3. Index omnium, in calce libri. Argentorati, Anno. M.D.XXVII. Haec in fronte. In fine: Argentorati, Johannes Cnoblechus Excudebat. Anno, M.D.XXVII. 8.

Collectio nostra.

MDXXX.

819. CONCORDANTIAE Maiores Sacrae Paginae, quam Bibliam vocant, omnium novissimae, iam recens ab — erroribus ac mendis, cura summa ac vigilancia singulari restitutae. Adiecto insignium factorum eiusdem Catalogo in prioribus nunquam viso. Tu Lector Eme, Lege, et Conatum nostrum probabis. M.D.XXX. In fine: Argentorati apud Paulum Gotzium. Anno Domini M.D.XXX. Mense Novembri. fol. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

821. Enarrationes — in sacra quatuor Evangelia — per MARTINUM BUCKRUM. Epistola Eiusdem Nuncupatoria ad Academiam Marpergensem — celebrati. In fine: Argentorati Apud Georgium Ulricberum Andianum Mense Martio, Anno M.D. XXX. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXVI.

888. d. Utriusque Arithmetices Epitome ex variis authoribus concinnata per HEDALRICHUM REGIUM MDXXXVI. In fine: Impressum Argentorati per Bartholomeum Gruningerum Anno M.D.XXXVI. 8.

Collectio nostra.

SINE NOTA ANNI.

890. b. Ecclesiastice Tripartite hystorie: Insignia primitive ecclesie virorum gesta feliciter complectentis libri duodecim. Auctoribus grecis. Theoderico. Socomeno.

zomeno. Socrate. Traductore Latino. Epiphanio. Auspicante. Caffiodoro Senatore. *In fine:* Explicit liber duodecimus ecclesiastice tripartite historie. Gloria deo. Typ. Mart. Flach Argentinen. fol.

Biblioth. Rothenb.

896. Aulularia PLAUTINA: comediarum lepidissima: quae et si alias incompleta a Codro Vrceo tamen est perfecta. Cum familiari explanatione. *Haec* fol. 1. a. Fol. eod. b. Commentator Plautus Codrus *Icones eorum.* *In fine:* Aululariae Plautinae finis quem Antonius Codrus homo facetissimus adiecit. Atque opera prouidi Joazanis Prüss Argentini eadem comoedia est exarata. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

898. f. BOETII viri celeberrimi de consolatione philosophie liber cum optimo commento beati Thome. *Haec* fol. 1. a. Fol. 2. Incipit tabula. *In fine:* Anitii Torquati Severini Boetii — textus de philosophie consolatione — inclite Argentinensium urbis industria fabrefactus finit feliciter. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

XIV. AUGUSTAE VINDELICORUM.

MDII.

7. b. Liber Missalis secundum ritum ecclesiae Friesingen. *Augustae Vindelicorum impreffit Erbardus Ratdolt. M.D.II. (4.) de Aresin Denkmähler der Buchdruckerkunst in Baiern. p. 25.*

MDVII.

34. Statuta Diocefana — *Augustae per Erbard. Ratdolt 1506. Kal. Augusti — Adbaeret hisce Statutis sequens libellus:* Statuta aliis statutis Sinodalibus Reuerendissimi domini Henrici Epi. Augusten, in celebratione Sinodi castino sancte Margarete. Anno domini Millesimo quingentesimo sexto editis adiungenda. *Insignia Episcopi. In fine:* Datum Auguste Anno domini Millesimo quingentesimo septimo pridie Non. Noverbris (sic) Typ. Ratdolti. fol.

Biblioth. Rothenb.

MDVIII.

38. Liber HORARUM DIURNARUM iuxta ritum Ecclesie frisingen. Breuiarii Ecclesie ac Dioecesis frisingen. in horas canonicas diurnales. Pars aestivalis. *In fine:* Diurnale partis estivalis de Tempore cum proprio et communi de sanctis: vñacum psalmis — pro ritu Chori frisingens. ecclesie ordinatum et accurata vigiliantia castigatum et impressum: feliciter finit. Anno salutifere incarnationis. M. CCCCC.VII. Sexto Kal. Maii. Cum Scuto Erbardi Ratdolt. 12.

Bibl. Josch.

MDIX.

XIV. AUGUSTAE VINDELICORUM.

MDX.

51. b. Constitutiones synodales ecclesie CONSTANTIENSIS. Ad laudem dei edite. Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo. Ad reverendissimum dominum Hugonem de Landenberg ecclesie Constantieñ epm. *Elogium Sebastiani (sic) Brant, Disticha sex.* In fine: Explicant Constitutiones synodales ecclesie Constantieñ. Impressum per Erhardum Ratdolt ciuem Augustieñ. Anno dñi Millesimo quingentesimo decimo. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXV.

77. b. Liber MISSALIS secundum ritum et consuetudinem Ratisponensis ecclesiae. Impr. Augustae Vindelicorum expensis et sumtibus Jorg. Ratdolt. M.D.XV. fol. mai. de Aretin l. c. p. 16.

MDXVI.

88. BREVIARIUM Constantiense. In fine: Kalendarium — ut in editione 1509 — diligenter emendatum — Anno dñi. M.D.XVI. Sequitur Cursus B. M. et Vigiliae mortuorum. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXVIII.

115. b. Oratio TRANQUILLI PARTHENII ANDRONICI Dalmatae contra Thurcas ad Germanos habita. Haec fol. 1. a. Fol. eod. b. auctoris ad Maximilianum Caesarem Augustum epistola data Augustae Vindelicorum 8. Cal. Ju. 1518. In fine: Ex officina excusoria — sexto Kalendas Junias Anno salutifero MDXVIII. 4.

Bibl. Senat. Lips. v. Litter. Bläser. II. 23.

MDXIX.

134. b. Modus confitendi compositus per R. Episc. ANDREAM HISPANUM S. R. E. Poenitentiarium. Interrogationes et Doctrinae, quibus quilibet Sacerdos debet interrogare suum confidentem. Canones poenitentiales per Episcopum Civitatensem compositi. Casus Papales et Episcopales. Augustae per Joannem Froschauer 1519. 4. Catalog. Bibl. Casanaten. T. II. P. I. p. 73.

MDXX.

173. b. Quae in hoc libello continentur. JOANNIS PINCIANI utilissima, simulque breuissima institutio de octo partibus orationis. De nominum et verborum declinatione. Pulcerrima (sic) recte beneque uiuendi, praincipue quae pueris necessaria sunt, pracepta. Electae ex optimis auroribus (sic) sententiae ad litterarum, vitaeque honestatis institutionem accomodatae &c. In fine: Impressum Augustae in aedibus Siluani Ottmar, apud coenobium divae Ursulae sis Lyckum Anno &c. XX. Die XVII. Mensis Augusti. 4.

Biblioth. Zepf.

MDXXX.

XVII. BARCHINONAE.

369

MDXXX.

244. b. M. T. CICERONIS pro A. Licinio Archia poeta Oratio. *Excusum Augustae Vindelicorum per Alexandrum Weyssenborn MDXXX. 8.*
de Areia. l. c. p. 26.

MDXXXIII.

257. b. Quinta Pars Operum JOHANNIS ECKII contra Lutherum et alios declamatoria. Continet Homilias de Tempore, Sanctis et Sacramentis. *Tomus primus de Tempore ab Adventu usque ad Pascha. Secundus de Tempore a Paschate usque ad finem anni. Textus Evangeliorum ad editionem Complutens. iuxta exemplar Vaticanaum emendatus. Cum gratia et privilegio Caesareo ne quis &c. In fine Tomi secundi: Augustae Vindelicorum per Alexandrum Weyssenborn: M.D.XXXIII. fol.*
Bibl. Rothenbuch.

MDXXXIV.

261. f. Scholia copiosa in Therapeuticam Methodum, Id est absolutissimam Clatidii Galeni Pergameni curandi artem — Authore JOAN. AGRICOLA Medicinae et Graecae linguae professore. Cum praeliminari epistola Des. Erasmi Roterod. *Cum gratia et Privilegio Imperiali. In fine: Procudebat Magesa Diligentia Philippus Vilbardus, Augustae Vindelicorum. Anno a Christo nato M.D.XXXIII. Mense Martia. 8.*
Bibl. Rothenb.

261. g. Homiliarum sive Sermonum doctissimi Jo. Eckii adversum quoscumque nostri temporis haereticos super Evangelia de tempore ab Adventu usque ad Pascha, *Tomus I. Bona merx non eget praecone &c. Anno M.D.XXXIII. 8.*
Bibl. Rothenbuch.

MDXXXVI.

267. c. Vna Et Viginti Declamationes Pro Solennioribus Quibusdam Diebus per annum Quarum inscriptiones sequenti offendes pagella Authore FLORIANO TREFLERO Benedictinpurano Cenobita &c. *In fine: Augustae Vindelicorum per Casparum Tatz Anno Domini M.D.XXXVI. 8.*
Bibl. Rothenbuch.

XVII. BARCHINONAE.

MDIII.

- I. NICOLAI EYMERICI, Ord. Praed. Directorium Inquisitorum. Sequuntur Decretales tituli de Summa Trinitate & Fide Catholica. *In fine: Explicit Directorium Inquisitorum haereticae pravitatis compilatum Avinione per Fr. Nicolaum Eymerici. Impressum Barchinonae per Joannem Lusebner Alemanum. Sub factis et expressis. typ. Vol. XI. AAA pensis*

pensis. Didaci de Deça. Episcopi Palentini (ad quem extat Epistola Petri Badiae principio voluminis impressa) Anno D. M.D.III. fol.

*Catalog. Biblioth. Casanatens. T. III. P. I. p. 129. Quetif Script. Ord. Praedie. Vol. I.
p. 710.*

MDXI.

2. b. LUNARIUM in quo reperiuntur Coniunctiones et oppositiones lune: et eclypes solis et lune, per Anni circulum: Festa mobilia: aureus numerus: et littera dominicalis et cetera. *Icon docentis. Fol. seq. Incipit Tractatus multum utilis per circumspectum virum dnm BERNARDUM GRANOLLACHS Barchinonent. artium et medicine magistrum. Incipiendo ab anno MDXI. usque ad annum dni MCCCCCL duran.* (*Barchinonae*) 8.

Biblioth. Josch.

XVIII. BARI.

MDXXXV.

2. Operette del Partheno per SUAVIO &c. Stampato in Bari per Maistro Gilliberto Nebou Francese in le case de sante Nocola u di 15. de Octobre Ne l'anno della Nativita del Signore M.D.XXXV. c. figg. 4.

Biblioth. Josch.

XX. BASILEAE.

MDI.

4. Compendium sacre theologie pauperis: Sancti BONAVENTURE doctoris seraphici — Theurgicis divinique verbi Concionatoribus accomodatissimum. *In fine: Sanctissimi — Bonaventure — compendium — feliciter explicit Impressum per magistrum Jacobum de pfotzen ciuem Basiliens. Anno salutis et gratie. Millesimo quingentesimo primo nono kalendas Januarias. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Extant exempla in quibus titulus rubro est expressus, cui insigne typogr. subiungitur.

5. Excellentissimi atque profundissimi humanarum divinarumque litterarum doctoris fratris STEPHANI BRULEFER ordinis minorum — reportata clarissima in quatuor sancti Bonaventure — sententiarum libros scoti subtilis secundi incipiunt feliciter. *Insigne typ. Cuilibet libro specialis subscriptio subiungitur, in fine quarti: Expli- ciunt Reportata in quartum librum Sententiarum — Impressa vero per magistrum Ja- cobum de Pfotzheim Civem Basiliensem. Anno salutis nostre. Millesimo quingentesimo primo. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

6. Ve-

6. Venerabilis magistri fratri STEPHANI BRULEFER parisiensis ordinis minorum Formalitatum Textus una cum ipsius commento perlucido. *Insign. typ. Fol. 7. a. Incipiunt — Stephani Brulefer — declarationes idem pitatum et distinctionum in doctrinam doctoris subtilis. In fine: Finit Tractatus — Impressus opera et expensis magistri Jacobi de pförtzheim Civis Basiliens. Anno salutis et gratie Millesimo quingentissimo primo. XIII. Kalendas martias. 4.*
Bibl. Monast. S. Georgii Villing. Cf. Vol. IX. p. 350. ubi n. 64. pars huius libri extat.

MDIV.

31. Expositio bimnorum cum notabili commento quod semper implicat hystorias cum optimis allegationibus sacre scripture illorum sanctorum vel sanctorum de quibus tales hymni decantantur — *Icon. In fine: Hymnarius — elaboratissime Basileae impressus per Michaelm Furter Anno incarnationis dominice. M.CCCCC.III. die proxima post nativitatem glorioissime virginis Marie. 4.*

Bibl. Zapf. Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

32. BIBLIA latina cum commentariis — *Parti primae praemittitur Repertorium apostilarum utriusque testamenti domini Hugonis Cardinatis foll. 34. in buius fol. 1.b. F. Conradi Leontorii Carmen et Exhortatio Eiusdem ad Lectorem — M.D.III. partis primae fol. 1. b. Conradi Leontorii epistola ad Antonium Coburger data Ex Colmar pridie Nonas Nouemboris M.D.III. et Joannis Amerbachii monitum ad lectorem. In fine P. VI. fol. 392. a. Epistole commendacie operis huius scil. Conradi Leontorii ad Antonium Coburger data die XXIII. mensis Augusti M.D.III. quo auspice deo finem bic apponimus. Jacobi Vuypfelingii ad eundem A. Coburger data eodem anno et die et tandem Joannis Amerbachii ad Lectorem. (Igitur Basileae impensis Antonii Koberger per Joannem Amerbachium, Joannem Petri et Joannem Froben. coepta editio 1503. finita 1504. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDV.

38. ISIDORUS de summo bono et soliloquiorum eius. *Haec in fronte. In fine: Finit liber tertius et ultimus de summo bono — Impressum Basileae per magistrum Nicolaum lamparter. Anno domini millesimo quingentesimo quinto XXIII. die Julii. Insign. typ. Rubrice. Sequitur — Libellus soliloquiorum. In buius fine: Basileae per bonestum Nicolaum lamparter civem basiliensem. Anno — die vero quarta augusti 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDVI.

42. b. Prima pars doctrinalis ALEXANDRI cum sententiis: notabilibus et vocabulorum lucida expositione nonnullis annexis argumentis cum eorundem replicis &c. Scutum Jacobi de Pförtzheim. *In fine: Impressa Basileae Anno incarnationis dominice 1506. 4.*

Aaa 2

Glossa

Glossa notabilis secunde partis ALEXANDRI cum interlinearibus expositionibus textus eiusdem et planissimis sententiis subiunctis per pulchre ordinatis &c. Scut. Fac. de Pfortzb. In fine: Impressa Basilee Anno nativitatis domini M.CCCCC.VI. Scutum eiusd. minus. 4.

Tertia et quarta partes doctrinales magistri ALEXANDRI cum commento valde utili textus dante intelligentiam summariam. Scut. Fac. de Pfortzb. In fine: Explicatus est alexander grammaticus cum breui et utili expositione. Impressus Basilee Anno domini 1506. Scut. min. 4.

Biblioth. Rorhenbuchi.

46. AUGUSTINI Opera — In fine cuiusvis partis Registr. chartar. et in fine ultimae partis: Ex officina nostra Basileae: Anno a natali christiano millesimo quingentesimo sexto, vicesima secunda die mensis Januarii Joannes tres, Amorbachius, Petri et Froben, cives basilienses expresserunt feliciter (Pars VII. est ann. 1505. Vid. Annal. Vol. VI. p. 179. n. 37.) fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

48. CONCORDANTIE maiores biblie tam dictionum declinabilium quam indeclinabilium de novo summa diligentia cum textu visae ac secundum veram orthographiam emendatissime excute. In fine: Concordantia declinabilium totius biblie opera et impensis Johannum Amorbachii, Petri de Langendorff et Froben de bammelburg, iam denuo in urbe basileorum feliciter consummatione finiunt. Anno gratie millesimo supra quingentesimum sexto pridie kalendas Martii. Sequuntur Concordantie — dictionum indeclinabilium a — Joanne de secubia — edite impressione per Joannem Amorbachium, Petri et Frobenium. Anno domini — sexto, tertia decima die mensis Martii expliciunt. fol.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

MDVII.

55. (GUILHELMI) Postille maiores — Cum indice singulari Anno christiano. M.CCCCC.VII. Basileae. In fine: Exaratum per magistrum Jacobum de Pfortzbeym ciuem Basileen. ad quartum decimum Kal. Septembres Anno a natali Christiano M.CCCCC.VII. Basileae. Sequitur Repertorius index. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

60. ALDA GUARINI VERONENSIS. Basileae apud Pampbilum. G. (Gengenbach) Mense Julio Anno M.D.VII. Fol. eod. b. Guarini Veronensis de infoelici amore Aliae puellae Ferrarensis Elegeia. 4.

Bibl. Heidegger.

MDVIII.

64. (GREGORII REISCH) Margarita philosophica cum additionibus novis: auctore suo studiofissima revisione tertio superadditis. Icon. Jo. Schottus Argen. lectori S. Basileae 1508. In fine: Hoc nisi spectetur signatum nomine Schotti Nunquam opus exactum

actum candide lector emes. Tertio industria complicum Michaelis Furterii et Joannes Scoti studiosissime preffa Basileæ ad 14. Kal. Martias. Anno Christi 1508. Sequuntur Carmina. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

66. Preclarissimum atque divinum opus quod gemma predicatorum nuncupatur — compositum atque collectum per reverendum patrem fratrem NICOLAUM DE NYSE provincie francie provincialem vicarium super fratres minores de observantia vulgariter nuncupatos &c. *In fine.* Explicit opus — *arte vigilansima honesti virtutis magistri Jacobi de Pfortzen impressi traditum. Anno dñi Millesimo quingentesimo octavo. Disticha sex. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

* 67. GABRIEL (BIEL) super primo — quarto Sententiarum. *In fine quarti libri:* Collectorium in quatuor libros sententiarum egregii viri Gabrielis Byel sacre theologie licentiati finit. feliciter a magistro Jacobo de Pfortzen anno dominice incarnationis MDVIII. Basilei impressum. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

68. b. HORATIUS de arte poetica. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine:* Horatii Artis poetice Finis Impensis Nicolai Lamparter Anno dñi. MCCCCC.VIII. *Insigne typogr. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDX.

69. b. Textus Sententiarum (PETRI LOMBARDI) cum conclusionibus: et partitione textus Henrici Gorichem. Cum expositionibus Egidii de Roma: et in quosdam Hylarii difficiliores propositiones. Cum additionibus Henrici de Uurimaria antea non uisis: diligentique examinatione textui de novo appositis. Cum erroribus quibusdam Parrhyssiis revocatis &c. *In fine:* Sumptibus et impensis: Ex officina prodi Nicolai Kessler civis Basiliæ. Vicefimo dñe mensis Augusti. Anno salutis M.CCCCC.X. *Insigne typogr. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

69. c. Prima pars doctrinalis ALEXANDRI cum sententiis: notabilibus et vocabulorum lucida expositione: nonnullis annexis argumentis cum eorundem replicis &c. *Icon symbolæ quatuor Evangelistarum et Christum sistens — In fine:* Expositio textus et exemplorum primæ partis Alexandri — explicit feliciter. *Impressa Basileæ per Nicolaum Kessler Anno inc. dom. Millesimo quingentesimo decimo.*

Glossa notabilis secundae partis ALEXANDRI cum interlinearibus expositionibus textus eiusdem: et plamissimis sententiis subiunctis &c. *Insigne typ.* *In fine:* Explicit feliciter secunda pars Alexandri — Impr. Basileæ per Nic. Kessler An. inc. dom. Milles. quingentesimo decimo. *Insigne typ.*

Aaa 3

Tertia

Tertia et quarta partes doctrinalis Magistri ALEXANDRI cum commento valde utili textus, dante intelligentiam summariam etc. Icon quatuor symbol. Apostolor. &c. sistens. In fine: Explicant tertia et quarta partes Alexandri Grammatici — Impresse Basilee per Nic. Kessler civem Basiliensem. Anno Millefimo quingentesimo decimo. Insign. typogr. 4.

Bibl. D. Eberhardi Lips.

82. GABRIELIS BIEL sacre theosophie licentiat — profundissimi: sacri canonis misse tam mystica quam litteralis expositio: iamiam — iterum reuisa et correcta &c. *In fine:* Gabrielis Biel sacre canonis misse — expositio, iamiam diligentiori modo (quam huc usque) calcotypis notulis: *a magistro Jacobo Phorczense Basilee commendata: octavo Kalendas marcas: anno partus virginis millesimo quingentesimo decima felici ausplicata est fine. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

83. Quaestiones magistrales in divina subtilissimi Scoti Volumina: Sententiarum: Quodlibetorum: Metaphysices: de Anima: Posteriorum: Compendiose ac formaliter per Sacrae paginae professorem Fratrem IOANNEM DE COLONIA ordinis minorum comportatae &c. *In fine:* Finiunt quaestiones magistrales — *Ex officina providedi viri Adae petri de Langendorff, civis inclitae urbis Basileae, impressariae artis gnari: Anno incarnationis domini nostri iesu christi. 1510. decimo kalendas Januarii. In fine Registri. Finit directorium — Michaelis Wildeck — decimo quinto Kalendas Martias. Anno incarnationis dominicae Millesimo quingentesimo decimo. 4.*

Biblioth. Monast. S. Georg. Villingae.

MDXL

91. Decretalium GREGORII NONI liber accuratissime. Cum Concordantiis: tum ad ius ciuile: tum ad eius interpretes nuperime additis — *Scutum Basileensem cum Tabula. BASILEA. 1511. In fine:* Hoc preclarum decretalium opus Basilee nuperime impressum fuit per magistros Jobannes: Amorbachium: Peter: et Froben collegas. Anno domini quingentesimo undecimo sup. millesimum: pridie calen. Junias. fol. mai.

Biblioth. Rothenbuch.

92. Sextus decretalium liber a BONIFACIO VIII. in concilio Lugdunensi editus. Cum Glossatum divisionibus que ex novella Johannis andree: suis sunt locis passim apposite &c. *Insign. Basil. In fine:* Sextus liber decretalium — explicit: per Jobannes: Amorbachium, Petri et Froben. impressus: *Anno gratie M.D.XI. ad tertium decimum Kal. decembris. fol. maj.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Bibl. Rothenb.

95. CLEMENTIS QUINTI Constitutiones in concilio viennensi edite: Cum enarrationibus glossarum divisionibus casibusque literalibus. Additionibus Joannis de Imola et Francisci Zabarelli &c. *Insigne Basil. In fine:* Hoc preclarissimum clementi-

mentinarum opus Basilee nuperrime impressum fuit per magistros Joannes amorbachium, peter et froben collegas: ad XVII. Kls novembris. Anno dñi quingentesimo undecima supra millesimum. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Bibliothech. Rothenb.

96. Extravagantes viginti IOANNIS VIGESIMI SECUNDI Cum interpretamentis Domini Zenzelini et Joannis Francisci de Pavinis. Summulis suis et annotationibus per pulchris &c. Insigne Basil. In fine: Constitutiones — expliciunt feliciter — Hoc autem opus tanta caſtigatum diligentia impressum est Basilee per Joannes, amorbachium, petri et froben. Anno domini millesimo quingentesimo undecimo. Sequuntur: Apostille et Reg. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Bibl. Rothenb.

96. b. EXTRAVAGANTES Communes. Additio ultra priorem impressionem huic similem. Sedes apostolica. de offi: de leg. execrabilis etc. In fine: Expliciunt extravagantes communes — Impresse Basilee per mgros Johannes Amorbachium, Petri et Froben. Anno dñi M.D.XI. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Bibliothech. Rothenb.

100. PASSIO domini nostri Jesu Christi — per fratrem DANIELEM AGRICOLAM accuratissima opera devotissimaque expositione adornata. In fine: Explicit concordantia quatuor evangelistarum in passione dni nostri Jesu Christi — a frē daniele Agricola — digesta. Operaque petri de Langendorff — pridie Kalen. Junii Basileae impressa — Anno M.D.XI. cui laus &c. Amen. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDXIV.

122. b. Novum insigneque opusculum pro Christi verbum evangelizantibus. ubi plures et copiosi: et aurei sermones continentur: de septem peccatis mortali bus — Continentur etiam regule quedam perutiles, que ad omnes religiosos pertinent. Item aurea — tabula angelici Thome Aquinatis &c. In fine post Tabulam: Impressum Basilee per Michaelm Furter Anno dñi M.D.XIII. die vero 28. mensis Martii Finit feliciter. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Editio, ut videtur, diversa ab illa, quae Vol. IX. p. 394. n. 122. excitatur.

123. Parochiale Curatorum a MICHAELLO LOCHMAYER Juris ac Theologie consultissimo concinnatum — Icon. In fine: Finit feliciter libellus — Iam denuo impressus et diligentie correctionis lima revisus Basilee, in officina Michaelis furter. Anno domini 1514. 4.